岐阜県社会人バドミントン連盟

　理　事　長　　殿

団体代表者 ㊞

　　　本団体(クラブ)は、令和４年度岐阜県社会人バドミントン連盟に

　　　下記のとおり登録申込みをいたします。

１．団 体 番 号

２．団体所在地 〒

TEL FAX

３．評 議 員 氏 名
（団体代表者） 住 所 〒

TEL FAX

E-mailアドレス

４．連絡責任者 氏 名

住 所 〒

TEL FAX

E-mailアドレス

５．登 録 内 容 １． 団体登録 （チーム毎に必要です。）

男子 団体･ 女子 団体

２． 県協会個人登録 （下記のいずれかの連盟等に個人登録があれば、参加可能です。）

男子 人・ 女子 　人：　計 人

男子 人・ 女子 　人：　計 人

男子 人・ 女子 　人：　計 人

人

６．納 入 金 額 × 団体＝ 円

メール配信、メール申請の場合は　１，０００円

合計 円

７．申 込 期 日 令 和 ４ 年 月 日

※印事務局使用欄

岐阜県社会人バドミントン連盟団体（チーム）登録申込書

団体名（チーム名）

記

※

社会人連盟

実業団連盟

教職員連盟

レディース連盟

団体登録金（１団体）　　　　　円

令和 4 年度 第 ２回 岐阜県社会人クラブチーム対抗バドミントン大会申込書

氏　　名 生年月日 審判資格 協会登録番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

          ＊監督と選手が兼ねる場合には、選手欄にも必ず記入すること。
　　　　　　種目については、該当の記号等を囲むこと。
　　　　　  １チーム１枚の申込書で申し込むこと。

　岐阜県社会人バドミントン連盟　理事長　様

円　× 1チーム

円　× 1チーム 合計

※　メールで申し込みの場合は、団体登録料は１，０００円とします。

　上記のとおり参加料を振り込みのうえ、申し込みます。

      　　クラブ名

      　　　　　申込責任者（代表者）

      　　　　　　住　所　〒　　　　　　　　　　市・郡　　　　　町　　　住所 〒

      　　　　　　氏　名氏名

                    電　話　（　　　　）　　　　－　　　　　　電話 　 （ ）

Email　：

年間団体登録料

監　　督

４部リーグ

５部リーグ

８部リーグ

６部リーグ

７部リーグ

男子

女子

チーム名

３部リーグ
選

手

参　加　料

１部リーグ

２部リーグ

９部リーグ

12月25日 岐阜：岐阜市南部スポーツセンター
山県：山県市総合体育館

令和４年度第２回大会リーグ編成
男子　　31チーム
男子１部リーグ 岐阜 男子２部リーグ 岐阜

1 BOUZU 各務原クラブ
2 WINGISLAND A Spirits
3 梅林クラブ リフレッシュ
4 TEAM BERRY ＬＥＯＮ

男子３部Ａリーグ 岐阜 男子３部Ｂリーグ 岐阜
1 岐北クラブA キャロット
2 木更津キャッツアイC TONO.BC
3 郡上バドミントンクラブ 市橋バドミントンクラブY
4 ＮＯＩＲ やぶたクラブ

男子４部Ａリーグ 山県 男子４部Ｂリーグ 山県

1 UniDoS ﾊﾞドルフィールド
2 Forest 川辺クラブ
3 木更津キャッツアイA 岐北クラブB
4 SGクラブorやぶたシニア 梅林ベアーズ

男子５部Ａリーグ 山県 男子５部Ｂリーグ 山県
1 SGクラブorやぶたシニア WINGISLAND B
2 木更津キャッツアイB 市橋バドミントンクラブX
3 笑TIME HighFive
4 PRIERE

女子　　21チーム
女子１部リーグ 山県 女子２部リーグ　　　 岐阜

1 大垣クラブA 市橋バドミントンクラブA
2 Wendy ＯＺ
3 Apricot ソアーA
4 Clubディズニー Tim Tam

女子３部Ａリーグ 山県 女子３部Ｂリーグ 山県
1 TEAM BERRY 川辺
2 はもみん 木更津キャッツアイA
3 桜組　花 ソアーB
4 高山木曜ｸﾗﾌﾞ or 市橋バドミントンクラブF Toki badminton Club

女子４部※ 山県
1 高山木曜ｸﾗﾌﾞ or 市橋バドミントンクラブF
2 木更津キャッツアイB
3 大垣クラブB
4 GIHOKU
5 川辺B

※印は、15P-3Gマッチ
【新参加チームについて】

重要：各ﾘｰｸﾞ編成の方針

①１部ﾘｰｸﾞの優勝ﾁｰﾑを除き、優勝ﾁｰﾑは、上位のﾘｰｸﾞに上がり、各ﾘｰｸﾞの最下位ﾁｰﾑは、下位のﾘｰｸﾞに下がりま
す。
（基本は、４ﾁｰﾑ編成です。前回大会ｵｰﾌﾟﾝ参加ﾁｰﾑ若しくは参加料納入ﾁｰﾑは、ひとつ下位ﾘｰｸﾞへ下がる。２部ﾘｰ
ｸﾞのみ下位２ﾁｰﾑが下位ﾘｰｸﾞに下がる。不参加ﾁｰﾑは、次回最も下位ﾘｰｸﾞからの新規参加となる。）
②また、大会の出場ﾁｰﾑ数によっては、各部ﾘｰｸﾞは編成ﾁｰﾑが変わることがあります。
③最も下位のﾘｰｸﾞ及びその上位のﾘｰｸﾞは、３ﾁｰﾑ編成をつくることがあります。また、最も下位のﾘｰｸﾞは５ﾁｰﾑ編
成をすることもあります。
④１、２部ﾘｰｸﾞ以外は、２ﾘｰｸﾞ編成とするが、参加ﾁｰﾑ数によって最も下位ﾘｰｸﾞは１ﾘｰｸﾞとなり上位２ﾁｰﾑが上位
ﾘｰｸﾞに上がることがあります。

●男子チーム　新たに参加のチームは、最も下位のリーグまたは、６部リーグとする。会場は山県市総合体育館
●女子チーム　新たに参加のチームは、最も下位のリーグまたは、５部リーグとする。会場は山県市総合体育館